グランドオープン
令和元年12月1日日

http://www.ningyokaikan.com

拝啓　いつも人形の皇徳をお引き立ていただ
き誠にありがとうございます
さて　このたび当店は令和元年12月1日（日曜日）より新店舗をグランドオープン
いたします
「お子様の成長」をコンセプトにお客様に新たな価値をお届けで
きる店舗として生まれ変わりました
お客様のご要望にお応えできる体制を整えると共にさらに地域の
皆様に愛される店舗づくりに邁進していく所存です
皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

ご挨拶

スーパーオートバックス

ボンスポーツ
今井小児科 ニトリ

コジマ
くろがねやくろがねや

ペットフィールドペットフィールド杉本電気産業杉本電気産業

セブンイレブンセブンイレブン

牛角牛角
スターバックスコーヒースターバックスコーヒー

ガソリンスタンドガソリンスタンド

甲府地区消防本部甲府地区消防本部

JR甲府駅方面JR甲府駅方面

甲府南I.C方面甲府南I.C方面

甲府中央
卸売市場ケーズ

デンキ
ケーズ
デンキ MEGA

ドンキホーテ
MEGA

ドンキホーテ
洋服の青山

韮崎方面

石和方面

荒
川

平
和
通
り

20

358

中小河原立体 中小河原

マクドナルドマクドナルド

彩火橋彩火橋

新平和橋新平和橋

身延線身延線

〒400-0855 甲府市中小河原 1-12-29

営業時間  AM10:00～PM18:00
TEL 055‒243‒5033  FAX 055‒243‒5032

ACCESS MAP